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„Kraków Airport” docenił współpracę z PSG w Krakowie –
Balicach podczas ŚDM

Krystian Koziołek
10.08.2016

W informacji prasowej „Kraków Airport”, datowanej na 10.08.2016 r.,
podkreślono zaangażowanie i współpracę służb funkcjonujących na
krakowskim lotnisku, w zakresie realizacji zadań związanych ze
Światowymi Dniami Młodzieży w Krakowie.

Radosław Włoszek - p.o. Prezesa Kraków Airport wskazał, że: „Tuż po zakończeniu
Światowych Dni Młodzieży dwukrotnie przekroczono rekordową liczbę 20 tys.
obsłużonych pasażerów w ciągu jednego dnia. Nie byłoby to możliwe bez współpracy
wszystkich służb na lotnisku, które stanęły na wysokości zadania”.

W realizację zadań w zakresie właściwości SG na krakowskim lotnisku zostało zaangażowanych 225
funkcjonariuszy z Placówki SG w Krakowie – Balicach oraz funkcjonariusze wspierający. Do tej
grupy osób należy kierować słowa uznania.

Jak podała Monika Pabisek – p.o. Rzecznika prasowego „Kraków Airport”, krakowskie lotnisko w
związku ze Światowymi Dniami Młodzieży obsłużyło 208 dodatkowych operacji lotniczych. W
okresie od 19 lipca do 8 sierpnia z lotniska skorzystało około 40 tys. dodatkowych pasażerów
(pielgrzymów).

PRZYLOTY:
Pierwszy pasażer przyleciał na ŚDM 16 lipca. Najwięcej dodatkowych samolotów z pielgrzymami
odnotowano w poniedziałek (25 lipca) i we wtorek (26 lipca) – odpowiednio 9 i 7 rejsów. Z kolei
rekordowa liczba pasażerów przyleciała do Krakowa w niedzielę (24 lipca) oraz w poniedziałek (25
lipca) – odpowiednio 10312 i 10453. W pozostałe dni liczba ta nie przekroczyła 10 tys. pasażerów.

WYLOTY:
Najwięcej dodatkowych samolotów z pielgrzymami odnotowano w poniedziałek 1 sierpnia – w sumie
30 dodatkowych rejsów. W pierwszych dwóch dniach sierpnia odleciała z Krakowa rekordowa liczba
pasażerów – odpowiednio 13200 i 12015. Rekordowa liczba pasażerów skorzystała z infrastruktury
lotniska w dniu 1 sierpnia – 22552. Dzień później (2 sierpnia) również obsłużono ponad 20 tys.
pasażerów – 20158. Ostatni lot czarterowy związany z ŚDM miał miejsce 9 sierpnia.

Kraków Airport jest drugim lotniskiem w Polsce pod względem liczby obsłużonych pasażerów i
największym portem regionalnym.



 

ZAANGAŻOWANIE FUNKCJONARIUSZY SG W REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z ŚDM:

SIŁY WŁASNE:
 

225 funkcjonariuszy PSG w Krakowie-Balicach

 

WSPARCIE:

16 oddelegowanych funkcjonariuszy z innych lotnisk (Nadwiślański OSG-5 osób:
Łódź, Kielce, Bydgoszcz, Nadbużański OSG-2 osoby: Lublin, Nadodrzański OSG-6
osób:  Poznań, Wrocław, Morski OSG-3 osoby: Gdańsk)

5 funkcjonariuszy Karpackiego Oddziału SG

7 praktykantów z OSSG w Lubaniu

3 funkcjonariuszy Agencji FRONTEX (2 z Włoch, 1 z Portugalii).

 

Źródło: Informacja Prasowa „Kraków Airport” z 10.08.2016 r. oraz informacje PSG w
Krakowie – Balicach.


